
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Valašské Meziříčí - vedení VO
Objekt:   Zemní kabelové vedení VO

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   16. 5. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

M-21 Elektromontáže 207 228,40
51 R 210120310 Montáž bleskojistek do 500 V se zapojením vodičů kus 2,000 79,80 159,60
52 P svodič přepětí NN+svorka AES ks 2,000 455,00 910,00

1 R 210220002
Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek
na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm m 45,000 52,80 2 376,00

2 354 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 38,000 24,50 931,00

3 R 210220020
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek
v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě m 650,000 40,80 26 520,00

4 354 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 640,000 24,50 15 680,00

53 R 210220112
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez
podpěr průměru přes 10 mm m 8,000 94,60 756,80

54 P FeZn50 m 8,000 26,00 208,00

55 P svorka universalni pro bleskojistky ks 1,000 52,00 52,00

5 R 210220301
Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2
šrouby kus 56,000 74,50 4 172,00

6 354 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 7,000 12,90 90,30

7 354 354419860
svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4
mm    FeZn kus 35,000 21,10 738,50

8 354 354419960
svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování
kruhových a páskových vodičů    FeZn kus 14,000 37,50 525,00

9 R 210220431 Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků kus 15,000 86,80 1 302,00
56 R 210220431 Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků kus 1,000 91,70 91,70

10 R 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč kus 1,000 3,50 3,50

11 R 210810008
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY,
NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10 mm2 uložených volně m 720,000 16,70 12 024,00

12 341 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x25 mm2 m 720,000 195,40 140 688,00

M-46 Zemní práce při extr.mont.pracích 128 538,41

13 R 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v
zastavěném prostoru km 0,240 1 030,00 247,20

14 R 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,240 1 180,00 283,20

15 R 460030001
Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 1, vrstva tloušťky do
15 cm m3 11,400 228,00 2 599,20

16 R 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 82,500 41,90 3 456,75

17 R 460030023
Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů tvrdého
středně hustého m2 5,000 105,00 525,00

19 R 460050003
Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky
do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3 kus 11,000 611,00 6 721,00

20 R 460070003
Hloubení nezapažených jam pro protlak na rovině ručně v
hornině tř 3 kus 2,000 200,00 400,00

22 R 460080013
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez
bednění m3 8,950 2 290,00 20 495,50

23 R 460080201 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí m2 4,800 238,00 1 142,40
24 R 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 4,950 190,00 940,50

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Valašské Meziříčí - vedení VO
Objekt:   Zemní kabelové vedení VO

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   16. 5. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

25 R 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 4,760 146,00 694,96

26 R 460120081
Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy
1až2 m3 69,000 158,00 10 902,00

27 R 460150163
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 50,000 188,00 9 400,00

28 R 460150303
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 10,000 422,00 4 220,00

29 R 460310012
Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 3 a 4 vnějšího
průměru do 63 mm m 5,500 518,00 2 849,00

30 286 286139620 trubka ochranná pro plyn PEHD 63 x 3,0 mm m 5,500 52,30 287,65

31 R 460470001
Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s
kabelem kus 3,000 57,10 171,30

32 R 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 650,000 12,00 7 800,00

33 R 460510026
Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s
obetonováním, průměru do 30 cm m 15,000 456,00 6 840,00

34 592 592216140
trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 4-30
D30x100x4 cm kus 16,000 230,00 3 680,00

35 R 460510034
Kabelové prostupy z trub betonových do otvoru ve zdivu,
průměru do 15 cm kus 14,000 253,00 3 542,00

36 R 460560163
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny
třídy 3 m 50,000 52,00 2 600,00

21 R 460560303 Zásyp jam pro protlak, z horniny třídy 3 kus 2,000 100,00 200,00

37 R 460560303
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny
třídy 3 m 10,000 118,00 1 180,00

38 R 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m m3 6,760 39,60 267,70
39 R 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 12,100 375,00 4 537,50

40 R 460600071
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další
1 km t 12,100 15,00 181,50

41 R 460620002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 82,500 12,70 1 047,75
42 005 005724100 osivo směs travní parková kg 3,000 90,00 270,00

43 R 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 30,000 13,00 390,00
44 R 460620012 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 2 m2 220,000 19,70 4 334,00

45 R 460650041
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze
štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 5 cm m2 5,500 41,60 228,80

46 R 460650054
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti
se zhutněním tloušťky do 20 cm m2 5,500 137,00 753,50

18 R P plastová chránička KORUFLEX63 m 650,000 39,00 25 350,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 514,00
47 R HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 7,000 200,00 1 400,00
48 R HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 6,000 369,00 2 214,00
49 R HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 5,000 300,00 1 500,00
50 R P výchozí revize hod 4,000 350,00 1 400,00

Celkem 342 280,81

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4


